
  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 

 

 
HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Bc. Monika Hanušová 
Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Management udržitelnosti ve vybrané společnosti  
 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Diplomová práce řeší problematiku managementu udržitelnosti ve vybrané společnosti. Tato 
problematika je relativně nová, nicméně nabývá na velkém významu v průběhu několika posledních 
let. Práce je členěna na teoretickou a praktickou část. K teoretické části nemám žádné připomínky, jde 
o přehledný text pokrývající základní problematiku. Praktická část se zaměřuje již na analýzu a 
následný návrh aktivit ve sledované společnosti. Ani k této části nemám výrazné připomínky. Snad, 
zdůraznit více, které části zpracovala autorka sama a které byly převzahy z již existující strategie 
společnosti. I to je ale v práci do určité míry viditelné. Oceňuji výpočet uhlíkové stopy. Cíl práce byl 
naplněn, navrhuji hodnotit práci stupněm výborně.  
 



  
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
V práci zmiňujete problematiku výpočtu uhlíkové stopy. Lišil by se tento výpočet v případě, že by 
společnost byla například výrobní společnost? 
 
Které z navržených opatření považujete za nejvýznamnější?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 15.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


